
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-207/02.10.2023 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-310/02.10.2023 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-50/ 

20.07.2023 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение с вх. № ПО-09-1387-1/15.09.2023 г. в ОСЗ – Дупница с офис Сапарева баня 

 
   

НАРЕЖДАМ: 

 
 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми 

земи в землището на с. Червен брег, ЕКАТТЕ 80491, община Дупница, област Кюстендил, 

изготвен на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 година, както 

следва: 

 

1. АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 56.976 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 24.477 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 13, 17, 44, 51, 104, 106, 119, 135, 

180, 195, 215, 236, 259, 387, 397, 418 

Общо площ: 81.453 дка 

 

2. АСЕН ДИМИТРОВ ЛУКАРОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1.446 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.072 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 49, 386 

Общо площ: 4.517 дка 

 

3. ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 91.756 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.228 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 16, 18, 33, 34, 53, 55, 70, 96, 

141, 165, 181, 204, 234, 262, 270, 271, 344, 392 

Общо площ: 113.984 дка 

 

4. КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 61.285 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 30.162 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 9, 15, 25, 50, 56, 69, 112, 115, 117, 

220, 268, 300, 307, 313, 320, 353, 391, 395, 4 

Общо площ: 91.447 дка 

 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


 

5. СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ ШАЛАМАНОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 13.900 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 35, 288 

Общо площ: 13.900 дка 

 

6. ХРИСТО НИКОЛАЕВ БОЖКОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 4.431 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.010 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 385 

Общо площ: 5.442 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

 

  Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил: 

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Червен брег, община Дупница и в сградата на офис Дупница на Общинска служба по 

земеделие – Дупница с офис Сапарева баня, както и да се публикува на интернет страниците 

на Община Дупница и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Дупница с офис Сапарева баня.  

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

  

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви и 

включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за 

ползване за землището на с. Червен брег, община Дупница.  

 

 

 

             ЗА ДИРЕКТОР: /п/ 

                  /М. ШУКЕРОВА/ 
      Заповед за заместване № РД-04-178/29.09.2023 г.  

 

 
ДД/Д "АПФСДЧР" 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

                                                              Неразделна част от Заповед № РД-04-207/02.10.2023г. 

 

ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И ВКЛЮЧЕНИТЕ 

В ТЯХ ИМОТИ за стопанската 2023/2024 година за землището на 

с. Червен брег, ЕКАТТЕ 80491, община Дупница, област Кюстендил. 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 13 32.10 6.836    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 13 32.29 2.500    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 13 32.28 2.499    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 13 32.3 1.178    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 13 32.9 0.919    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 17 30.84 3.999    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 17 30.83 3.000    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 17 30.88 2.660    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 17   30.89 2.443 56.18 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 17   30.90 0.952 21.89 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 44 60.108 2.100    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 44   60.100 2.000 46.00 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 44 60.99 1.000    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 51 84.10 8.905    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 51 84.18 0.422    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 104   49.48 1.886 43.37 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 104 49.47 0.714    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 106 49.9 1.200    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 106   49.19 1.000 23.00 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 119 52.2 1.000    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 119   52.1 0.996 22.90 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 135 48.200 2.466    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 135   48.199 1.469 33.78 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 180   15.130 3.001 69.02 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 180 15.129 2.000    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 195   30.15 2.001 46.02 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 195 30.14 2.000    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 215 90.128 1.954    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 215 90.212 0.500    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 215 90.125 0.356    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 215 90.124 0.356    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 215 90.121 0.356    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 215 90.122 0.356    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 215 90.123 0.356    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 215 90.209 0.142    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 236   63.11 2.000 46.00 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 236 63.13 1.000    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 236   63.12 1.000 23.00 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 236 63.6 0.915    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 259   27.80 1.000 23.00 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 259 27.81 0.999    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 387   42.35 1.474 33.89 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 387 42.42 1.465    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 387   42.34 1.000 23.00 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 387 42.38 0.865    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 387   42.41 0.426 9.81 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 397 41.25 1.500    

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 397   41.24 1.000 23.00 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 418   85.124 0.831 19.11 

АННА СИМЕОНОВА КРЪПЧАНСКА 418 85.140 0.459    



ОБЩО за ползвателя (дка)   56.976  24.477 562.98 

АСЕН ДИМИТРОВ ЛУКАРОВ 49   85.308 1.072 24.65 

АСЕН ДИМИТРОВ ЛУКАРОВ 49 85.32 0.467    

АСЕН ДИМИТРОВ ЛУКАРОВ 386   51.96 2.000 46.00 

АСЕН ДИМИТРОВ ЛУКАРОВ 386 51.94 0.979    

ОБЩО за ползвателя (дка)   1.446  3.072 70.65 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 8 49.31 5.284    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 8 49.38 2.999    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 8 49.37 2.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 8 49.32 0.761    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 16   29.122 6.000 138.00 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 16 29.134 4.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 18 50.23 11.800    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 18   50.21 1.499 34.48 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 18   50.14 0.476 10.95 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 33 76.17 4.219    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 33   76.109 0.506 11.63 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 34 95.60 9.465    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 34   95.75 4.128 94.94 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 34 95.63 0.909    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 53 69.26 12.111    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 53 69.33 1.755    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 53 69.31 1.342    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 53   69.30 0.039 0.91 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 55 54.17 2.931    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 55   54.42 1.999 45.98 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 70 43.135 5.552    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 70 43.137 0.400    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 96 79.14 1.267    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 96   79.15 0.538 12.37 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 96 79.62 0.531    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 96   79.39 0.500 11.49 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 141 48.28 0.651    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 141   48.29 0.519 11.95 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 165 31.134 2.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 165 31.133 1.200    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 181 15.122 2.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 181 15.121 1.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 204 50.26 2.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 204   50.45 1.500 34.50 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 234 63.75 4.907    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 234 63.72 1.374    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 262 27.21 1.049    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 262   27.20 0.550 12.65 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 270 62.56 2.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 270 62.55 1.400    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 271 62.47 1.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 271 62.45 1.000    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 271   62.46 1.000 23.00 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 344   48.29 0.981 22.55 

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 344 48.28 0.848    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 392 51.1 2.001    

ЙОРДАН ВАСИЛЕВ КОСАЧКИ 392   51.2 1.994 45.86 

ОБЩО за ползвателя (дка)   91.756  22.228 511.25 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 9   51.104 2.639 60.69 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 9   51.106 2.574 59.21 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 9 51.105 2.182    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 9   51.103 1.739 40.00 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 15 15.114 3.500    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 15 15.108 3.399    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 25 26.91 5.793    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 25 26.76 1.500    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 50 59.13 5.499    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 56 95.351 2.999    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 56   95.186 0.543 12.49 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 69   8.80 3.141 72.24 



КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 69 8.86 2.071    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 112 52.9 2.971    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 112 52.19 1.500    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 112 52.10 0.257    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 115 51.72 1.591    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 115   51.71 0.775 17.83 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 115   51.70 0.573 13.17 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 117 52.4 1.199    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 117 52.27 1.000    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 220 90.6 1.882    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 220   90.216 0.924 21.25 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 268   62.86 4.609 106.01 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 268 62.87 1.421    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 268 62.65 0.300    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 300 60.56 2.000    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 300 60.57 2.000    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 307   64.8 0.900 20.70 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 307 64.4 0.743    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 313 57.80 2.500    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 313   57.79 1.000 23.00 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 320 84.38 1.624    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 320 84.55 0.828    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 353 16.25 4.000    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 353 16.27 1.501    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 391 51.72 3.328    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 391   51.71 2.077 47.78 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 391   51.70 1.774 40.79 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 395   42.31 0.801 18.42 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 395 42.30 0.801    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 395   42.20 0.400 9.20 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 4   41.6 4.192 96.42 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 4 41.7 2.896    

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 4   41.4 1.001 23.02 

КИРИЛ ХРИСТОВ ИЛКОВ 4   41.5 0.500 11.50 

ОБЩО за ползвателя (дка)   61.285  30.162 693.73 

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

35 73.177 3.853    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

35 73.107 2.743    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

35 73.174 0.517    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

35 73.175 0.500    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

35 73.173 0.490    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

35 73.172 0.443    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

35 73.176 0.240    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

288 73.199 2.345    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

288 73.198 1.997    

СТАНИСЛАВ ИВАЙЛОВ 

ШАЛАМАНОВ 

288 73.200 0.773    

ОБЩО за ползвателя (дка)   13.900  0.000 0.00 

ХРИСТО НИКОЛАЕВ БОЖКОВ 385 42.53 4.431    

ХРИСТО НИКОЛАЕВ БОЖКОВ 385   42.52 1.010 23.24 

ОБЩО за ползвателя (дка)   4.431  1.010 23.24 

 

 




